Competicao: TACA BH 2018 Fase: 1° FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 4 x 0

Arbitro Principal

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 17/07/2018 Hora: 11:00:00

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo
2°Tempo: 3x 0

Rodada: 1

PORTO VITORIA - ES

’o
o )
S« 3

RTE Y

Local: TOCA DA RAPOSA |

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 7 x 0 PORTO VITORIA - ES

Arbitro Assist. 1
RICHARD CRISTOFFER

JOAO LUIZ GOMES NETO

- PRATA FMF

DA SILVA GABRIEL -

Arbitro Assist. 2

RIANE CLEMENTINO
NETO - BRONZE FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro

FREDERICO AUGUSTO
PEREIRA COSTA - -

Quinto Arbitro

OURO FMF FEMININO BRONZE FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:53 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:55 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:35 Acréscimo: 00:00

~ Apelido  NomeCompleto

! Denivys Denivys Will Da Vitoria Junior 540036
2 Rian Lopes Rian Almeida Lopes 526630
3 Cesar Cesar Vinicius De Souza Soares (C) 463249
4  Alysson Alysson Cristian Oliveira Silva 540364
5 Murilo Gomes Murilo Gomes Barreto Neto 461668
7 Victor Hugo Victor Hugo Baptista Mafra 540048
8 Pedro Pedro Henrique Rodrigues Bicalho 440763
9 Vinicius Vinicius Santana Da Silva 515750
10 Caio Caio Rosa Alves 535272
16 Ruan Nilson Ruan Nilson Lopes Ramos 527021
17 Alexandre Alexandre De J. J. Junior 533772
11 Alejandro Alejandro Santana Viniegra 540294
12 Cassio Jose Cassio Meneses Da Costa 464516
14 Pedro Pedro Augusto Nardoci 542412
15 Eduardo Eduardo Ageu Almeida Santos 542287
18 Alex Alexandre Souza Domingos 553095
19 Riquelmy Riguelmy Mendes Araujo 552186
20 Matheus Matheus Presses 542407
21 Samuel Samuel Santos Pereira 522703
22 Heitor Heitor Toledo Rodrigues Lima 533694
3 Julio Cesar Julio Cesar Pereira Aragao 540044

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Titulares

Frederico Dinoa Pacheco
Estephano Kiremitdjian Neto
Leonardo Nunes Coelho Fantini
Leonardo Alves De Almeida
Joao Batista Da Silva

Cristiano Santos Da Conceigéo Ferreira Murta

Relacé&o de Jogadores

PORTO VITORIA - ES

Titulares

~ Apeldo  NomeCompleto CBF
! Victor Melo Victor Da Silva Melo 581787
2 Wilian Wilian Coelho Cavatte 612741
3 Jhuan Jhuan Rosa Carvalho 553251
4 Renan Renan Cordeiro Gravina 553610
5 Reynald Reynald Da Silva Souza (C) 553256
6 Victor Amorim Victor Amorim Carvalho 552852
7 Marquinho Marcus Paulo Sousa Oliveira 557941
8 Gustavo Gustavo De Jesus Ferreira 547240
9 Juan Juan Ferreira Dos Santos 559489
10 Harrison Harrison Ferreira Mota 567325
11 Messias Gabriel Messias Wandercolque 540181

Substitutos

13 Aryan Aryan Vieira Pereira 629389
14 Passarinho Victor Nascimento S. Dos Santos 610719
15 Deyvid Deyvid Silva Pereira 610013
16 Mikael Mikael Hertzorg 630782
17 Taylon Taylon Ferreira Teles 587845
18 Caio Caio Da Cruz Oliveira Queiroz 559612
19 Warlen Warlen Santece Guimaraes 610119
20 Diogo Diogo Bezerra De Oliveira 553200
22 Rian Rian Da Silva Passos 610714

Comisséo Técnica

Técnico: Thiago Nepomoceno Nogueira
Auxiliar Técnico: José Silverio Correa Dos Santos
Médico:
Preparador Fisico: Angelo Melim Azevedo
Massagista: Hugo Calvi Gava

Prep. de Goleiros: Bruno Correa Da Silva



Tempo
14:00
23:00
30:00
33:00
07:00
11:00
29:00

1T/2T N° Tipo
1T 17 NR
1T 10 NR
1T 10 NR
iT 9 NR
2T 17 NR
2T 7 NR
2T 21 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo

Tempo

Tempo

Gols
Nome do Jogador
Alexandre De Jesus Jeruzalem Junior
Caio Rosa Alves
Caio Rosa Alves
Vinicius Santana Da Silva
Alexandre De Jesus Jeruzalem Junior
Victor Hugo Baptista Mafra
Samuel Santos Pereira

Cartdes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador

Cartdes Vermelhos

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Ocorréncias / Observacdes

Relatorio do Assistente

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Equipe

Equipe

Equipe

Tempo
32:00

10:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

1T/2T

1T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
PORTO VITORIA - ES
PORTO VITORIA - ES
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
PORTO VITORIA - ES
PORTO VITORIA - ES

SubstituicGes
Entrou
15 - Deyvid Silva Pereira

18 - Caio Da Cruz Oliveira Queiroz
21 - Samuel Santos Pereira

23 - Julio Cesar Pereira Aragao

11 - Alejandro Santana Viniegra

15 - Eduardo Ageu Almeida Santos
18 - Alexandre Souza Domingos
22 - Heitor Toledo Rodrigues Lima
20 - Diogo Bezerra De Oliveira

14 - Victor Nascimento Salles Dos Santos

Saiu
2 - Wilian Coelho Cavatte
5 - Reynald Da Silva Souza
10 - Caio Rosa Alves
2 - Rian Almeida Lopes
9 - Vinicius Santana Da Silva
5 - Murilo Gomes Barreto Neto
7 - Victor Hugo Baptista Mafra
8 - Pedro Henrique Rodrigues Bicalho
4 - Renan Cordeiro Gravina

9 - Juan Ferreira Dos Santos



