

Competição: TAÇA BH 2018 Fase: 1º FASE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE





PORTO VITORIA - ES

Rodada: 1

Data: 17/07/2018 **Hora:** 11:00:00 **Local:** TOCA DA RAPOSA I

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 4 x 0
 2º Tempo: 3 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 7 x 0 PORTO VITORIA - ES

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
JOAO LUIZ GOMES NETO - PRATA FMF	RICHARD CRISTOFFER DA SILVA GABRIEL - OURO FMF	RIANE CLEMENTINO NETO - BRONZE FMF FEMININO	FREDERICO AUGUSTO PEREIRA COSTA - BRONZE FMF	-	
J-122-			Rustine foods Balant		

			Cro	
1º Tempo				
Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	10:55	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	11:40	Acréscimo:	00:00	

on	onologia					
		2º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	11:53	Atraso:	00:00		
	Entrada do Visitante:	11:53	Atraso:	00:00		
	Início do 2º Tempo:	11:55	Atraso:	00:00		
	Término do 2º Tempo:	12:35	Acréscimo:	00:00		

Relação de Jogadores

|--|

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Denivys	Denivys Will Da Vitoria Junior	540036				
2	Rian Lopes	Rian Almeida Lopes	526630				
3	Cesar	Cesar Vinicius De Souza Soares (C)	463249				
4	Alysson	Alysson Cristian Oliveira Silva	540364				
5	Murilo Gomes	Murilo Gomes Barreto Neto	461668				
7	Victor Hugo	Victor Hugo Baptista Mafra	540048				
8	Pedro	Pedro Henrique Rodrigues Bicalho	440763				
9	Vinicius	Vinicius Santana Da Silva	515750				
10	Caio	Caio Rosa Alves	535272				
16	Ruan Nilson	Ruan Nilson Lopes Ramos	527021				
17	Alexandre	Alexandre De J. J. Junior	533772				
		Substitutos					
11	Alejandro	Alejandro Santana Viniegra	540294				
12	Cassio	Jose Cassio Meneses Da Costa	464516				
14	Pedro	Pedro Augusto Nardoci	542412				
15	Eduardo	Eduardo Ageu Almeida Santos	542287				
18	Alex	Alexandre Souza Domingos	553095				
19	Riquelmy	Riquelmy Mendes Araujo	552186				
20	Matheus	Matheus Presses	542407				
21	Samuel	Samuel Santos Pereira	522703				
22	Heitor	Heitor Toledo Rodrigues Lima	533694				
23	Julio Cesar	Julio Cesar Pereira Aragao	540044				
		Comissão Técnico					

Comissão Técnica						
Técnico: Frederico Dinoa Pacheco						
Auxiliar Técnico: Estephano Kiremitdjian Neto						
Médico: Leonardo Nunes Coelho Fantini						
Preparador Físico: Leonardo Alves De Almeida						
Massagista: Joao Batista Da Silva						
Prep. de Goleiros: Cristiano Santos Da Conceição Ferreira Murta						

PORTO VITORIA - ES Titulares

Ν°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Victor Melo	Victor Da Silva Melo	581787
2	Wilian	Wilian Coelho Cavatte	612741
3	Jhuan	Jhuan Rosa Carvalho	553251
4	Renan	Renan Cordeiro Gravina	553610
5	Reynald	Reynald Da Silva Souza (C)	553256
6	Victor Amorim	Victor Amorim Carvalho	552852
7	Marquinho	Marcus Paulo Sousa Oliveira	557941
8	Gustavo	Gustavo De Jesus Ferreira	547240
9	Juan	Juan Ferreira Dos Santos	559489
10	Harrison	Harrison Ferreira Mota	567325
11	Messias	Gabriel Messias Wandercolque	540181
		Substitutos	
13	Aryan	Aryan Vieira Pereira	629389
14	Passarinho	Victor Nascimento S. Dos Santos	610719
15	Deyvid	Deyvid Silva Pereira	610013
16	Mikael	Mikael Hertzorg	630782
17	Taylon	Taylon Ferreira Teles	587845
18	Caio	Caio Da Cruz Oliveira Queiroz	559612
19	Warlen	Warlen Santece Guimaraes	610119
20	Diogo	Diogo Bezerra De Oliveira	553200
22	Rian	Rian Da Silva Passos	610714

Comissão Técnica Técnico: Thiago Nepomoceno Nogueira Auxiliar Técnico: José Silverio Correa Dos Santos Médico: Preparador Físico: Angelo Melim Azevedo Massagista: Hugo Calvi Gava Prep. de Goleiros: Bruno Correa Da Silva



Gols							
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
14:00	1T	17	NR	Alexandre De Jesus Jeruzalem Junior	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE		
23:00	1T	10	NR	Caio Rosa Alves	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE		
30:00	1T	10	NR	Caio Rosa Alves	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE		
33:00	1T	9	NR	Vinicius Santana Da Silva	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE		
07:00	2T	17	NR	Alexandre De Jesus Jeruzalem Junior	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE		
11:00	2T	7	NR	Victor Hugo Baptista Mafra	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE		
29:00	2T	21	NR	Samuel Santos Pereira	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

				Cartões Amarelos
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
				Cartões Vermelhos
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
32:00	1T	PORTO VITORIA - ES	15 - Deyvid Silva Pereira	2 - Wilian Coelho Cavatte
10:00	2T	PORTO VITORIA - ES	18 - Caio Da Cruz Oliveira Queiroz	5 - Reynald Da Silva Souza
13:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	21 - Samuel Santos Pereira	10 - Caio Rosa Alves
13:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	23 - Julio Cesar Pereira Aragao	2 - Rian Almeida Lopes
13:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	11 - Alejandro Santana Viniegra	9 - Vinicius Santana Da Silva
13:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	15 - Eduardo Ageu Almeida Santos	5 - Murilo Gomes Barreto Neto
13:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	18 - Alexandre Souza Domingos	7 - Victor Hugo Baptista Mafra
13:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	22 - Heitor Toledo Rodrigues Lima	8 - Pedro Henrique Rodrigues Bicalho
13:00	2T	PORTO VITORIA - ES	20 - Diogo Bezerra De Oliveira	4 - Renan Cordeiro Gravina
13:00	2T	PORTO VITORIA - ES	14 - Victor Nascimento Salles Dos Santos	9 - Juan Ferreira Dos Santos

